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PIĘTRO I MIESZKANIE M10 43.76 m²

KAMERALNE
CICHE OSIEDLE

ZIELONE
OTOCZENIE

WYKOŃCZENIE
POD KLUCZ

NOWOCZENE
TECHNOLOGIE

nieruchomosci@simzachodniopomorskie.pl
TEL. 606 366 676

Niniejsza karta katalogowa została opracowana na podstawie Projektu Budowlanego. Nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.
Przedstawione rzuty mają charakter poglądowy. Ostateczna powierzchnia mieszkania może ulec nieznacznej zmianie podczas realizacji.

1 KORYTARZ

POKÓJ
POKÓJ DZIENNY Z ANEKSEM

ŁAZIENKA2
3
4

RAZEM
BALKON

43.76
4.51

SKALA 1:100

SCHEMAT LOKALIZACJI

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

AL. PIASTÓW

1650

2498,86

900x2000

2
1

0
0

1100

Udźwig

1000kg
13 osób

producent
WIPRO

®

6.37
4.90
11.96
20.53

6.37 m²
1/M10/1 Korytarz

panel

11.96 m²
1/M10/3 Pokój

panel

4.90 m²
1/M10/2 Łazienka

gres

20.53 m²
1/M10/4 Pokój dzienny z aneks.

panel / gres

200 x 230
hp = 0

110 x 210
hp = 20
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